

Naše značka: SPU 121589/2020
Spisová zn.: SZ SPU 600865/2017

Vyřizuje.: Blanka Novotná
Tel.: 729 922 533
ID DS: z49per3
E-mail: b.novotna@spucr.cz

Večeřa – Meliorace, v.o.s.
Žarošice 208
696 34 Žarošice

Objednávka

Datum vystavení: 08. 04. 2020

Bankovní spojení objednatele: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710
Objednatel není plátcem DPH.

Předmět objednávky:

V souladu se Smlouvou o poskytování služeb k zajištění provozu a údržby staveb k závlaze pozemků č. 0008-D1-18-206 ze dne 24. 05. 2018, týkající se závlahové soustavy „Kanál K7 Trníček + RD Bulhary-Přítluky“ (dále jen „Smlouva“), u Vás objednááme Služby ad hoc – opravy na COO Nové Mlýny.

Místo plnění:

COO Nové Mlýny, ID 5020000120-11201000

Požadovaný termín poskytnutí Služeb ad hoc: do 20. 05. 2020

Služby ad hoc musí být provedeny v obvyklé kvalitě odpovídající předmětu plnění a stanoveným podmínkám.

Předpokládaný rozsah objednaných Služeb ad hoc:

- Nátěry ocelových konstrukcí v rámci oprav (20 m²) – položka AD HOC č. 24 – **cena 7 600,00 Kč bez DPH**
- Zámečnické práce (40 hod.) – položka AD HOC č. 42 – **cena 11 200,00 Kč bez DPH**
- Ostatní blíže nedefinované zednické práce (16 hod.) – položka AD HOC č. 43 – **cena 3 920,00 Kč bez DPH**
- Elektropráce (10 hod.) – položka AD HOC č. 44 – **cena 2 800,00 Kč bez DPH**
- Silniční doprava nákladu vozidlem do 3,5 t (312 km) - položka AD HOC č. 51 - **cena 6 240,00 Kč bez DPH**
- Silniční doprava nákladu vozidlem nad 3,5 t (78 km) - položka AD HOC č. 52 - **cena 2 340,00 Kč bez DPH**

Předpokládaná cena vybraných Produktů:

- Elektromateriál (soubor), **cena 6 266,61 Kč bez DPH**
- Podestový plech (40 m²), **cena 50 960,00 Kč bez DPH**
- Náhradní zdroj 800 VA (1 ks), **cena 2 736,20 Kč bez DPH**

Celková předpokládaná cena: 94 062,81 Kč bez DPH
113 816,00 Kč vč. DPH

Způsob úhrady: převodem na základě faktury

Splatnost faktury: 30 dnů

Kontaktní osoby objednatele odpovědné za provedení objednávky:

Ing. Jaroslav Dočkal, tel: xxxxxxxx, e-mail: j.dockal@spucr.cz

Bc. Miroslav Říčař, tel: xxxxxxxx, e-mail: m.ricar@spucr.cz

Kontaktní osoby poskytovatele odpovědné za provedení objednávky:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Příloha

kalkulace ceny

.....
Ing. Milan Rybka

ředitel Odboru vodohospodářských staveb

ČR - Státní pozemkový úřad

V souladu s čl. 4.2.2 VOP osoba oprávněná jednat za poskytovatele svým podpisem stvrzuje přijetí objednávky, která je vystavena v souladu s VOP a souhlasí s provedením objednaných Služeb ad hoc.

V Žarošicích dne:

.....
Jan Večeřa

společník

Večeřa - Meliorace, v.o.s.

Tato objednávka byla uveřejněna v registru smluv, vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Datum registrace

ID smlouvy

Registraci provedl

v Praze dne

.....
podpis odpovědného zaměstnance



Kalkulace ceny

Odstranění havarijního stavu na COO + odstranění závad z BOZP

Provoz K7 Trníček + RD Bulhary - Přítluky

Zásah č.

012.2.T/20

č.	položka - AD HOC	popis položky	m.j.	množství	cena	celkem
1.	24	Nátěry kovových konstrukcí v rámci oprav	m ²	20,00	380,00	7600,00
2.	42	Zámečnické práce	hod	40,00	280,00	11200,00
3.	43	Ostatní blíže nedefinované zednické práce	hod	16,00	245,00	3920,00
4.	44	Elektropráce	hod	10,00	280,00	2800,00
5.	51	Silniční doprava nákladu vozidlem do 3,5 t (Žarošice-N.Mlýny=39 km) - 4x	km	312,00	20,00	6240,00
6.	52	Silniční doprava nákladu vozidlem nad 3,5 t (Žarošice-N.Mlýny= 39 km) -1x	km	78,00	30,00	2340,00
7.	Produkt č. 10	Elektromateriál (e-centrum)	soubor	1,00	6266,61	6266,61
8.	Produkt č. 36	Podestový plech (Hutní materiály)	m ²	40,00	1274,00	50960,00
9.	Produkt č. 51	Náhradní zdroj 800 VA	ks	1,00	2736,20	2736,20

Součet položek	Kč			94062,81
DPH 21%	Kč			19753,19
Celkem havarijní akce	Kč			113816,00
Zaokrouhleně	Kč			113816,00

V Žarošicích dne 3.4.2020

Zpracoval: Večeřa Meliorace v.o.s. Žarošice

Převzal: SPÚ, oddělení VHS Brno
7.4.2020